РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27.08.2015  №      292

 с. Табуны

О закреплении территории Табунского

района Алтайского края за

муниципальными бюджетными

образовательными учреждениями,

реализующими основные

общеобразовательные программы

начального общего, основного общего

и среднего общего образования

         В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Табунского района Алтайского

края , в соответствии со статьями 9; 67 Федерального закона от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» , руководствуясь

статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

  1. Закрепить за муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Табунского района Алтайского края, реализующими

основные общеобразовательные программы  начального общего, основного

общего, среднего общего образования, территории населенных пунктов,

расположенных в Табунском районе Алтайского края, в соответствии с

приложением 1.

            2. Руководителям образовательных учреждений, реализующих

основные общеобразовательные программы начального общего, основного

общего, среднего общего образования, обеспечить прием в образовательные

учреждения граждан, проживающих на территории населенных пунктов,

закрепленной за общеобразовательными учреждениями в соответствии с

приложением 1, и имеющими право на получение общего образования.

             3.   Постановление от 30.10.2014 № 348 «О закреплении территорий

Табунского района за муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

считать утратившим силу.

            4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района С.Н. Ятлову.

Глава администрации района В.С. Швыдкой

          Приложение 1

                                                                                к постановлению

          администрации района

                                                         от 27.08.2015 № 292

Закрепление территории населенных пунктов за общеобразовательными учреждениями

Табунского района Алтайского края

№

п/п

Школа Населенные пункты,

закрепленные за

общеобразовательным

учреждением

1. МБОУ «Табунская средняя

общеобразовательная школа»

с. Табуны, с. Удальное,

с. Забавное, с. Самбор;

с. Новокиевка; с. Александровка.

2. МБОУ «Алтайская средняя

общеобразовательная школа »

с. Алтайское, с. Новокиевка,

с. Александровка

3. МБОУ «Большеромановская средняя

общеобразовательная школа »

с. Большеромановка,

 с. Канны, с. Карпиловка

4. МБОУ «Серебропольская средняя

общеобразовательная школа»

С. Сереброполь,  с. Саратовка,

с. Успенка, с. Николаевка;

с. Новороссийка; с. Ермаковка;

с. Хорошее.

5. МБОУ «Лебединская средняя

общеобразовательная школа »

с. Лебедино, с. Елизаветград.

6. МБОУ «Граничная основная

общеобразовательная школа »

с. Граничное,

с. Камышенка

7. МБОУ «Новокиевская основная

общеобразовательная школа »

с. Новокиевка,

 с. Александровка

8. Успенская начальная школа, филиал МБОУ

«Серебропольская средняя

общеобразовательная школа»

с. Успенка

9. МБОУ «Самборская основная

общеобразовательная школа»

с. Самбор

10. Хорошенская начальная школа, филиал МБОУ

«Серебропольская средняя

общеобразовательная школа»

с. Хорошее